ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК № 2 от 03Л2.2020 года
на участие в конкурсе на размещение нестационарных торговых объектов
на территории Дружненского сельского поселения Белореченского района

п. Дружный ул. Заводская, 8А
14.00 часов

Состав конкурсной комиссии

Мяснянкин Михаил Анатольевич

Бабивская Юлия Александровна

Сорокина Лилия Владимировна

Члены конкурсной комиссии:

заместитель главы Дружненского сельского
поселения Белореченского района, председатель
конкурсной комиссии;
Ведущий специалист финансового отдела
Дружненского сельского поселения Белореченского
района, заместитель председателя конкурсной
комиссии;
ведущий специалист общего отдела администрации
Дружненского сельского поселения Белореченского
района, секретарь конкурсной комиссии.

Симонян
Светлана Петровна
Науменко Вера Николаевна

председатель Совета Дружненского сельского
поселения Белореченского района;
депутат Совета Дружненского сельского поселения
Белореченского района

Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия
правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе по предоставлению права на размещение
нестационарных торговых объектов на территории Дружненского сельского поселения
Белореченского района.

Срок предоставления права размещения несезонных нестационарных торговых
объектов на территории Дружненского сельского поселения Белореченского района:
павильон -  до пяти лет (с 04 декабря 2020 года по 03 декабря 2025 года).

Лот № 1 -  торговый павильон по реализации смешанных товаров, общей площадью
30 кв.м, расположенный по адресу: РФ, Краснодарский край, Белореченский район, п.
Мирный, пересечение улицы Светлая и улицы Шоссейная (вблизи строения по ул.Светлая,
2/2), стартовый размер финансового предложения составляет 34200,00 руб. (тридцать четыре
тысячи двести рублей 00 копеек) за период с 04 декабря 2020 года по 03 декабря 2021 года.

СЛУШАЛИ: по повестке дня секретаря комиссии Сорокину Л.В.:
Указанный конкурс проводится в соответствии с постановлением администрации

Дружненского сельского поселения Белореченского района от 23 марта 2020 года № 40 «О
размещении нестационарных торговых объектов на территории Дружненского сельского
поселения Белореченского района», а также в соответствии с постановлением
администрации муниципального образования Белореченский район от 21 сентября 2020 года
№ 1188 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Белореченский район от 30 сентября 2015 года № 2363 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования Белореченский район».

2

Организатор конкурса: общий отдел администрации Дружненского сельского
поселения Белореченского района.

В соответствии с информационным сообщением о проведении конкурса по
предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории

,, Дружненского сельского поселения Белореченского района, размещенном в сети «Интернет»
на официальном сайте администрации Дружненского сельского поселения Белореченского
района -www.bel-druzhniy.ru, а также в общественно-политической газете «Огни Кавказа»
№ 43 (14648) от 22 октября 2020 года. Прием заявок и документов на участие в конкурсе
осуществлялся Организатором - общим отделом администрации Дружненского сельского
поселения Белореченского района с 03.11.2020 г. по 20.11.2020 г. (включительно).

Принята единственная заявка на участие в конкурсе по следующему Лоту:
Лот № 1 Заявка №1 подана 18.11.2020 в 09 ч. 50 мин. индивидуальным

предпринимателем Гриценко Анастасией Михайловной, гражданин РФ, 19.12.1985 года
рождения, уроженец ст.Черниговская Белореченского района Краснодарского края, паспорт
серия 0306 № 109828 выдан ОВД Белореченского района Краснодарского края 26.01.2006,
код подразделения 232-020, зарегистрирован по адресу: РФ, Краснодарский край,
Белорченский район, ст.Черниговская, ул. 1 Мая, д. 6, кв. 2.

Для участия в конкурсе представлены: заявление; копия уведомления о постановке на
учет физического лица в налоговом органе; копия свидетельства ОГРНИП; копия паспорта;
эскиз НТО, финансовое предложение, сведения об использовании поверенных технических
средств измерения- весов.

По Лоту № 1 -  торговый павильон по реализации смешанных товаров, общей
площадью 30 кв.м, расположенный по адресу: РФ, Краснодарский край, Белореченский
район, п. Мирный, пересечение улицы Светлая и улицы Шоссейная (вблизи строения по
ул.Светлая, 2/2) допустить к участию и признать участником конкурса индивидуального
предпринимателя Гриценко Анастасию Михайловну.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 5 человек, «против» и «возде

ПОСТАНОВИЛИ:

Заместитель председателя конкурсной
комиссии
Секретарь конкурсной комиссии

Подписи:
Председатель конкурсной комиссии

Члены комиссии:

http://www.bel-druzhniy.ru